CAPITAL SOCIAL.- 
El capital de la sociedad es de USD $ 

* 785.531,00 dólares de los Estados Unidos de 
Norteamérica (setecientos ochenta y cinco 
mil quinientos treinta y uno 00/100 dólares de 
los Estados Unidos de Norteamérica), repre- 
sentado en 785.531 ' (setecientas ochenta 
y cinco mil quinientos treinta y un acciones 
ordinarias y nominativas de USD $ 1 un dólar 
de los Estados Unidos de Norteamerica cada 
una...” 

€ 

ica ve 
AL Y REFORMA    AS. A. ÚNIFER aumentó su capi- 

tal en USD $ 70.000,00; y, reformó. sus 
estatutos por escritura pública otorgada ante